«CpefHss 06Leobpa3zoBaTenbHas wkona Nel umeHun Apkaaus BaraHosa»
r. MoH4yeropcka MypmaHCKoi 061actu

MpoOTOKO/ WKOMLHOI0 3Tana BcepOCCMVICKOM onmMnunagbl LWWKOJIbHNKOB

0T «21» oKTA6ps 2024 T.

d. N.0.
yuauierocs

Jbiwko WMBa
CmupHoBa EBreHus
HukonaeBHa

L kpen Bnagucnas
EBreHbeBsny

OneiHnkoBa Anuca
BanepbesHa

Apratiok AHgpeii AHLpeeBny

Benoycosa Mapusa bopucosHa

MakapoB [Amutpuii
AnekcaHapoBsuy

MctomuHa YnbaHa KOpbeBHa

lopsayeBa AHacTtacus
ApTemMoBHa

Mpeaceaatens Xopu:

UneHsbl Xiopu:

Knacc

5A

S5A
5B

S5A

5B

5B

5A

5B

5B

MyHUuMnanbHoe GoAKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOe YUpeXxaeHue

MakcumanbHo
BO3MOXKHOE
KONNYecTBO

6annos

36

36

36

36

36

36

36

36

36

no ncrtopmn

Pe3y/ibTaT BbINO/HEHNS PaGOThI

Konnyectso
6annos

27

22
20

13

13

10

% OT MakKCMMasnbHO
BO3MOXXHOTO
KonnyecTtBa 6annos
75

61,1
55,5

36,1

36,1

27,7

25

111

11,1

Crartyc
yyacTHUKa
(nobegmTens,
npusep,
YYaCTHUK)
MobeanTens

Mpu3sep
Mpusep

YUYacTHUK

y4aCTHUK

YYaCTHUK

YUYacTHUK

YYaCTHUK

Yy4aCTHUK

KpuknunseHko Onbra KOpbesHa

JleoHTneBa H.H.

Namosa E.C.

YXutkesuy H.B.

Muwynmnu A.C.

PenTuHr
y4YacTHUKOB

®d. N.0.
yumnTens

KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
HOpbeBHa

XnTtkeBuy Hagexaa
BagnmoBHa

KpuknnseHko Onbra
FOpbeBHa

YXnTtkeBuy Hagexaa
BagnmoBHa

XXntkesny Hagexpaa
BagnmosHa

KpvknveeHko Onbra
FOpbesHa

YKntkeBny Hagexaa
BagmmoBHa

YKntkeBny Hagexza
BagnmoBHa



No
n/n

10.

12.

MpPOTOKO/ LWKONLHOIO 3Tana BCePOCCUNCKOM oIMMNMagbl LWKOIbHUKOB

0T «21» oKTA6ps 2024 T.

d. N.0.
yJalerocst

"paceBny Vinba ApTemMoBuMY

Nnawyk Munxann
AneKcaHapoBuY
MBaHoBa Kupa
AneKcaHapoBHa
baraesa ApuHa
AmutpueBHa
CBUHKNHa BukTopusa
BuTtanesHa

BanaunH Mpoxop
Hwukonaesny

NrymHoBs Bagum
Butanbesunu

KonokonbHMKoBa KceHus
BnagnmunposHa

YyakoB Kupunn
Bnaancnasosuy

KoBaneHko MatBeli
BanepbeBuny

[XynbxaHoB AHApel
EBreHbesny

MwunotnH CrtaHncnas

TT AT

MyHULMnanbHoe GloKeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOE YUPEXAeHNe

«CpepHas obweobpasosaTesibHas Wwkona Nel nveHn Apkagus BaraHoBa»

r. MoHuyeropcka MypmMaHcKoi 06nactm

no UCTOpUM

Pe3ynbTaT BbIMOMHEHWS paGoTbl

% OT MaKCUMa/IbHO

BO3MOXXHOro

KonnyecTBa 6annos

MakcumanbHoO
Knacc BOSMOXHOE KonnyectBo
KO/TMYecTBO 6217108
b6annos
6A 40 21
6A 40 21
6b 40 20
6b 40 20
6b 40 18
6A 40 18
6B 40 17
6A 40 17
6B 40 15
6b 40 14
6b 40 13
6b 40 13

52,5

52,5
50

50

45

45

42,5

42,5

37,5

35

32,5

32,5

Cratyc
y4yacTHMKa
(nobepuTen,
npu3sep,
Y4YacCTHUK)
Mobeantens

MobeanTensb

Mpusep
Mpusep
Y4acTHUK
YYacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

PerTUHT
y4YaCTHMKOB

d. N.0.
yumTens

Namosa EkaTepunHa
CepreesHa
NamoBa EkaTepuHa
CepreesHa
JNamoBa EkaTepuHa
CepreesHa

NamoBa EkatepurHa
CepreesHa

Namosa EkatepunHa
CepreesHa

Namvosa EkaTepuHa
CepreesHa

Namvosa EkaTepurHa
CepreesHa

Namvosa EkaTepurHa
CepreesHa

Namosa EkatepuHa
CepreesHa

Namosa EkaTepuHa
CepreesHa

Namosa EkaTepuHa
CepreesHa

Namosa EkaTtepuHa



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Cronaposa Hagexpa
[MaBnoBHa

XXypasnes AMuTpuii
ApTemoBuy

MakcumoBa EBaHrennHa
MuxalinoBHa

AHTponos Ceprei
BuTanbeBuny

KpyToB Hasap AHapeeBuy

KocbkoBa MunaHa
AHppeeBHa

CamcoHoBa [aHas
CepreeBHa

Mpefcepatesnb XOPW:

UneHbl Xtopu:

6B

6B

66

6b

66

6b

6A

40

40

40

40

40

40

40

13

32,5

27,5

17,5

17,5

12,5

10

10

KpuknuneeHKo Onbra KOpbeBHa

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

NeoHTneBa Hagexaa HukonaesHa

NamoBa EkatepuHa CepreesHa

XnTtkeBny Hagexaa BagnmosHa

Muwynun AnekcaHgp Cepreesuny

10

NamoBa EkatepuHa
CepreesHa

Namosa EkaTepunHa
CepreesHa

NamoBa EkatepnHa
CepreesHa

NamoBa EkatepuHa
CepreesHa

Namosa EkaTepurHa
CepreesHa

NamoBa EkatepuHa
CepreesHa

Namosa EkatepuHa
CepreeBHa



MyHuumnansHoe 6ro4keTHoe 06Le06pa3oBaTe/ibHOe yUpexieHne
«CpefHss obLieobpasosartesibHas wkona Nel nmenn Apkagus BaraHosa»
r. MoHuyeropcka MypmaHckoii 061acTu

MpPOTOKON LWKOMIBHOIO 3Tana BCePOCCUICKOM onmmnunagbl LWKOTbHUKOB

no ICTOPUA
oT «21» oKTA6pA 2024 T.
No Pe3ynbTar BbIMO/IHEHNA paboTbl Cratyc
MakcnmansHo
n/n y4acTHMKa
d. N.0. BO3MOXXHOE % OT MaKCc/MasibHO
Knacc KonnuecTso (nobeguTtens,
yyalierocs KO/IMYECTBO BO3MOXXHOIO
6a1710B npusep,
6annos KonunyecTsa 6a1n10B
YYaCTHUK)
1 ranoH Mapus TA 96 90 93 Mobegutens
OnerosHa
2. 3ao3epckas AneHa A 96 77 80 Mpusep
NnbnHU4YHa
3. MpokasuH Tumodeit 76 96 41 42 Mpusep
Bnagmumnposuny
4. KapambilleBa Anuca 76 96 35 36 Y4yacTHUK
AnekcaHApoBHa
5. CmupHoBa AnvHa 76 96 34 35 YyacTHUK
JeHncoBHa
6. bepe3nH Hukuta 76 96 32 33 Y4acTHUK
TumypoBuy
7. Opypxos Monag 76 96 31 32 Yy4acTHUK
3abuTt ornbl
8. Mmbenbrayc AHapei 76 96 15 15 YYyacTHUK
AnekcaHApoBuMY
9. KoHoBanos ApTem 76 96 15 15 Y4yacTHUK
AnekceeBny
Mpepcenartens Xopu: KpuknueeHko Onbra KOpbeBHa

UneHbl Xopu: NeoHTreBa Hagexaa HukonaesHa

PenTuUHr
Yy4aCTHUKOB

d. N.0.
yunTens

KpuknneeHko Ornbra
FOpbeBHa
KpuknneeHko Ornbra
FOpbeBHa
KpuknneeHko Onbra
HOpbeBHa
KpuknuneeHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
HOpbeBHa
KpuknmseHko Onbra
HOpbeBHa
KpuknneeHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknueeHnko Onbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa



NamoBa EkatepuHa CepreeBHa
YKuntkeBn4y Hagexaa BaanMoBHa

MuruynuH Anekcanap Cepreesuny



No
n/n

«CpepHsas obweobpasosatenbHas Wwkona Nel nmeHn Apkaams BaraHoea»

MpPOTOKON WKOMIbHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOM onMMnnagbl LWKONbHUKOB

oT «21» oKT6psA 2024 T.

d. N.0.
yyaulerocs

MonockoB ApceHunii
AnekcaHapoBuy
Tpeyxosa lnaHa
AmnTpnesHa
Bonkosny Mapus
CepreeBHa
MuxaneHoK ApTemuii
Mwuxainnosumy

Mpeacenatens xwopu:

Knacc

8A

8b
8b

8B

MyHuuMnanbHoe 6104KeTHOe 06LLe06pa3oBaTebHOE YUpeXxaeHne

r. MoHuyeropcka MypmaHcKoi 061acTu

MakcumanbHo
BO3MOXXHOe
KOJINYECTBO

6annoB

54

54

54

54

no McTopum

Pe3ynbTaT BbINOMHEHWS PaboThl

KonnyecTtBo
6an108B

48

43
12

0 OT MakKCUManbHO
BO3MOXHOTO
Ko/nmnyecTtBa 6annos

88,8

79,6
22,2

12,9

Craryc
yyacTHUKa
(nobegmtens,
npusep,
Y4YacTHUK)
Mobeantennb

Mpunsep

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

KpuknuseHko Onbra KOpbeBHa

NeoHTneBa Hagexaa HnKonaesHa

NamoBa EkaTepuHa CepreeBHa

XntkeBny Hagexaa BagumoBHa

MuwynuH AnekcaHap Cepreesuny

PelATUHT
y4yaCTHUKOB

®. N.0.
yumTtens

XunTtkeBny Hagexxaa
BagnmoBHa
YKnTKeBn4 Hagexxaa
BagnmoBHa
XutkeBny Hagexaa
BagnmoBHa

Xntkesny Hagexpaa
BagnmosHa



n/n

10.

0T «21» oKTA6pA 2024 T.

®. N.0.
yyauierocs

JemkoBa Mapusa
MuxaiinoBHa
Akosnes Knpunn
Cepreesuy
Cokonosa AHacTacusa
CepreeBHa
YepeneHnHa [apba
MropeBHa
Kanutyna flaHun
AneKkceeBny
Pomaluko AHHa
BukTopoBHa

AnekcallnHa KpuctunHa

AHJpeeBHa
PomaHoBa MuneHa
NropesHa

CTeHbKNHa EkaTepunHa

CeMEHOBHa

MekplokoBa EkaTepuHa

CepreesHa

Knacc

96

9A
9A

9A

96

96

9A

96

9A

MyHuumnansHoe 6r0MKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXxaeHune

«CpefiHas obweobpasoBartenbHas Wwkona Nel nmeHn Apkaaus BaraHosax
r. MoHuyeropcka MypmaHCKOi 06/1acTu

MakcumanbHo

BO3MOXXHOE

KO/In4ecTBO

6annoB

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

no NCTOPUIN

Pe3ynbTaT BbINOMHEHNS PaboThbl

KonnyectBo
6annos

68

58
57

53

95

54

52

o1

29

% OT MaKCUMa/IbHO
BO3MOXXHOTI0
KonmyecTtBa 6a110B

68

58
57

53

55

54

52

51

29

Cratyc
yyacTHUKa
(nobegmtens,
npusep,
YYacTHUK)

MobeanTennb
Mpu3sep
Mpusep

YyYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

MpPOTOKON LWKO/ILHOIO 3Tana BCePOCCUICKON onmmnmabl WKOMNbHUKOB

PelATUHT
Yy4aCTHUKOB

10

®. N.0.
yuntens

KpuknuseHko Onbra
HFOpbeBHa
KpuknuseHko Ornbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
HOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknueeHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknneeHko Ofnbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa



11.

12.

13.

[TOpNHOB AHTOH &*'e; 96

100
AHJLpeeBny
Xopowwunosa davHa 9A

100
AHaTONbEBHA
Pemnsos Makcum 96

100
AHaTONbEBUY

Mpeacenatens Xopu:

YneHbl Xopu:

10

MO n
Y4acTHUK

9 YYaCTHUK 12

8 YYaCTHUK 13

KpuknuseHko Onbra KOpbeBHa

NeoHTneBa Hagexpaa HukonaesHa
NamoBa EkaTtepuHa CepreesHa
XntkeBny Hagexaa BagvmosHa

MuruynuH AnekcaHgp Cepreesuy

KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa
KpuknuseHko Onbra
FOpbeBHa
KpunknneeHKo Onbra
FOpbeBHa



No
n/n

MyHuuMnansHoe 61o4KeTHOe 06LLe0bpa3oBaTe/ibHOe YUpeXxieHne

«CpepHas obuieobpasoBaTtenibHas Wwkona Nel nmeHn Apkagus BaraHosax

MPOTOKON LWKOMBHOIO 3Tana BCePOCCUIACKOM 0nmMMnunagbl LWKONbHUKOB
no NCTOPNU

0T «21» oKTA6pa 2024 .

d. N.0.
yualerocst

VBaHoBa KOns
BopucosHa
Ky3HeuoBa lNenares
AH[peeBHa
KpacuHesa Japba
OnerosHa

YepHoBa EKaTepunHa
baxTuepoBHa

MywumH Knpnnn
Amutprnesny

MakcumanbHO
BO3MOXHOE
Knacc KonnyectBo
KO/INYecTBO
6annos
6annos
1E 100 86
A 100 80
11B6 100 78
nb 100 69
1A 100 67

Mpeacenartens Xopu

UneHbl Xxopu:

r. MoHueropcka MypmaHckoi o6nactu

Pe3ynbTaT BbINOAHEHUSA PabOThl

% OT MaKCUMa/IbHO
BO3MOXXHOTIO
KonunyecTtBa 6annos

86
80

78

69

67

Cratyc
yyacTHUKa
(nobegmTen,
npusep,
YYaCTHUK)

MobeanTennb

Mpusép
Mpnsep
Yy4acTHUK

YyacTHUK

KpuknueeHko O.HO.

JleoHTHeBa H.H.
Namosa E.C.

JKntkesuy H.B.

MuwynuH A.C.

PelATUHI
YYacTHUKOB

®. N.0.
yuntens

NamoBa EKatepuHa
CepreeBHa
JlamoBa EkaTepuHa
CepreesHa
JlamoBa EkaTepuHa
CepreeBHa
NamoBa EkaTepuHa
CepreesHa
NlamoBa EkaTepuHa
CepreeBHa



