

#### Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

от «21» октября 2024 г.

No			Максимально	Результат в	ыполнения работы	Статус		
п/п	Ф. И.О. учащегося	О. Класс возможное Количеств	Количество баллов	% от максимально возможного количества баллов	участника (победитель, призер, участник)	Рейтинг участников	Ф. И.О. учителя	
1.	Лышко Ива	5 <b>A</b>	36	27	75	Победитель	1	Крикливенко Ольга Юрьевна
2.	Смирнова Евгения Николаевна	5A	36	22	61,1	Призер	2	Крикливенко Ольга Юрьевна
3.	Шкред Владислав Евгеньевич	5B	36	20	55,5	Призер	3	Житкевич Надежда Вадимовна
4.	Олейникова Алиса Валерьевна	5 <b>A</b>	36	13	36,1	участник	4	Крикливенко Ольга Юрьевна
5.	Аргатюк Андрей Андреевич	5B	36	13	36,1	участник	5	Житкевич Надежда Вадимовна
6.	Белоусова Мария Борисовна	5B	36	10	27,7	участник	6	Житкевич Надежда Вадимовна
7.	Макаров Дмитрий Александрович	5A	36	9	25	участник	7	Крикливенко Ольга Юрьевна
8.	Истомина Ульяна Юрьевна	5B	36	4	11,1	участник	8	Житкевич Надежда Вадимовна
9.	Горячева Анастасия Артемовна	5B	36	4	11,1	участник	9	Житкевич Надежда Вадимовна

Председатель жюри:

Крикливенко Ольга Юрьевна

Члены жюри:

Леонтиева Н.Н.

Ламова Е.С.

Житкевич Н.В.

Пищулин А.С.

#### Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

от «21» октября 2024 г.

$N_{\underline{0}}$	Ф. И.О. учащегося		Максимально	Результат в	ыполнения работы	Статус		
п/п		Класс	возможное количество баллов	Количество баллов	% от максимально возможного количества баллов	участника (победитель, призер, участник)	Рейтинг участников	Ф. И.О. учителя
1.	Грасевич Илья Артемович	6A	40	21	52,5	Победитель	1	Ламова Екатерина Сергеевна
2.	Лящук Михаил Александрович	6A	40	21	52,5	Победитель	1	Ламова Екатерина Сергеевна
3.	Иванова Кира Александровна	6Б	40	20	50	Призер	2	Ламова Екатерина Сергеевна
4.	Багаева Арина Дмитриевна	6Б	40	20	50	Призер	2	Ламова Екатерина Сергеевна
5.	Свинкина Виктория Витальевна	6Б	40	18	45	Участник	3	Ламова Екатерина Сергеевна
6.	Балдин Прохор Николаевич	6A	40	18	45	Участник	3	Ламова Екатерина Сергеевна
7.	Игумнов Вадим Витальевич	6B	40	17	42,5	Участник	4	Ламова Екатерина Сергеевна
8.	Колокольникова Ксения Владимировна	6A	40	17	42,5	Участник	4	Ламова Екатерина Сергеевна
9.	Учаков Кирилл Владиславович	6B	40	15	37,5	Участник	5	Ламова Екатерина Сергеевна
10.	Коваленко Матвей Валерьевич	6Б	40	14	35	Участник	6	Ламова Екатерина Сергеевна
11.	Джульжанов Андрей Евгеньевич	6Б	40	13	32,5	Участник	7	Ламова Екатерина Сергеевна
12.	Милютин Станислав	6Б	40	13	32,5	Участник	7	Ламова Екатерина

13.	Столярова Надежда Павловна	6B	40	13	32,5	Участник	7	Ламова Екатерина Сергеевна
14.	Журавлев Дмитрий Артемович	6B	40	11	27,5	Участник	8	Ламова Екатерина Сергеевна
15.	Максимова Евангелина Михайловна	6Б	40	7	17,5	Участник	9	Ламова Екатерина Сергеевна
16.	Антропов Сергей Витальевич	6Б	40	7	17,5	Участник	9	Ламова Екатерина Сергеевна
17.	Крутов Назар Андреевич	6Б	40	5	12,5	Участник	10	Ламова Екатерина Сергеевна
18.	Коськова Милана Андреевна	6Б	40	4	10	Участник	11	Ламова Екатерина Сергеевна
19.	Самсонова Даная Сергеевна	6A	40	4	10	Участник	11	Ламова Екатерина Сергеевна

Председатель жюри:

Крикливенко Ольга Юрьевна

Члены жюри:

Леонтиева Надежда Николаевна

Ламова Екатерина Сергеевна

Житкевич Надежда Вадимовна

Пищулин Александр Сергеевич

#### Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ИСТОРИИ

от «21» октября 2024 г.

$\mathcal{N}_{\underline{0}}$			Максимально	Результат в	ыполнения работы	Статус		
п/п	Ф. И.О. учащегося	Класс	возможное количество баллов	Количество баллов	% от максимально возможного количества баллов	участника (победитель, призер, участник)	Рейтинг участников	Ф. И.О. учителя
1.	Гапон Мария Олеговна	7A	96	90	93	Победитель	1	Крикливенко Ольга Юрьевна
2.	Заозерская Алена Ильинична	7A	96	77	80	Призер	2	Крикливенко Ольга Юрьевна
3.	Проказин Тимофей Владимирович	7Б	96	41	42	Призер	3	Крикливенко Ольга Юрьевна
4.	Карамышева Алиса Александровна	7Б	96	35	36	Участник	4	Крикливенко Ольга Юрьевна
5.	Смирнова Алина Денисовна	7Б	96	34	35	Участник	5	Крикливенко Ольга Юрьевна
6.	Березин Никита Тимурович	7Б	96	32	33	Участник	_6	Крикливенко Ольга Юрьевна
7.	Оруджов Полад Забит оглы	7Б	96	31	32	Участник	7	Крикливенко Ольга Юрьевна
8.	Гибельгаус Андрей Александрович	7Б	96	15	15	Участник	8	Крикливенко Ольга Юрьевна
9.	Коновалов Артем Алексеевич	7Б	96	15	15	Участник	9	Крикливенко Ольга Юрьевна

Председатель жюри:

Крикливенко Ольга Юрьевна

Члены жюри:

Леонтиева Надежда Николаевна

Truge

Ламова Екатерина Сергеевна Житкевич Надежда Вадимовна Пищулин Александр Сергеевич

#### Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

от «21» октября 2024 г.

No	Ф. И.О. учащегося	Mar		Результат в	выполнения работы	Статус		
п/п		Класс	Максимально возможное количество баллов	Количество баллов	% от максимально возможного количества баллов	участника (победитель, призер, участник)	Рейтинг участников	Ф. И.О. учителя
1.	Полосков Арсений Александрович	8A	54	48	88,8	Победитель	1	Житкевич Надежда Вадимовна
2.	Треухова Диана Дмитриевна	8Б	54	43	79,6	Призер	2	Житкевич Надежда Вадимовна
3.	Волкович Мария Сергеевна	8Б	54	12	22,2	Участник	2	Житкевич Надежда Вадимовна
4.	Михаленок Артемий Михайлович	8B	54	7	12,9	Участник	2	Житкевич Надежда Вадимовна

Председатель жюри:

Крикливенко Ольга Юрьевна

Члены жюри:

Леонтиева Надежда Николаевна

Ламова Екатерина Сергеевна

Житкевич Надежда Вадимовна

Пищулин Александр Сергеевич

#### Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ИСТОРИИ

от «21» октября 2024 г.

№	от «21» октлоря		Максимально	Результат в	ыполнения работы	Статус		
п/п	Ф. И.О. учащегося	Класс	возможное количество баллов	Количество баллов	% от максимально возможного количества баллов	участника (победитель, призер, участник)	Рейтинг участников	Ф. И.О. учителя
1.	Демкова Мария Михайловна	96	100	68	68	Победитель	1	
2.	Яковлев Кирилл Сергеевич	9A	100	58	58	Призер	2	Крикливенко Ольга Юрьевна
3.	Соколова Анастасия Сергеевна	9A	100	57	57	Призер	3	Крикливенко Ольга Юрьевна
4.	Черепенина Дарья Игоревна	9A	100	53	53	участник	4	Крикливенко Ольга Юрьевна
5.	Капитула Данил Алексеевич	9Б	100	55	55	участник	5	Крикливенко Ольга Юрьевна
6.	Ромашко Анна Викторовна	9Б	100	54	54	участник	6	Крикливенко Ольга Юрьевна
7.	Алексашина Кристина Андреевна	9A	100	52	52	участник	7	Крикливенко Ольга Юрьевна
8.	Романова Милена Игоревна	9Б	100	51	51	участник	8	Крикливенко Ольга Юрьевна
9.	Стенькина Екатерина Семёновна	9Б	100	29	29 ,	участник	9	Крикливенко Ольга Юрьевна
10.	Мекрюкова Екатерина Сергеевна	9A	100	11	11	участник	10	Крикливенко Ольга Юрьевна

11.	Горинов Антон ———————————————————————————————————	9Б	100	10	ve <b>lab</b> 10	участник	11	Крикливенко Ольга Юрьевна
12.	Хорошилова Фаина Анатольевна	9A	100	9	9	участник	12	Крикливенко Ольга Юрьевна
13.	Ремизов Максим Анатольевич	9Б	100	8	8	участник	13	Крикливенко Ольга Юрьевна

Председатель жюри:

Крикливенко Ольга Юрьевна

Члены жюри:

Леонтиева Надежда Николаевна

Ламова Екатерина Сергеевна

Житкевич Надежда Вадимовна

Пищулин Александр Сергеевич

#### Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ИСТОРИИ

от «21» октября 2024 г.

No			Максимально	Результат в	ыполнения работы	Статус		
п/п	Ф. И.О. учащегося	Класс	возможное количество баллов	Количество баллов	% от максимально возможного количества баллов	участника (победитель, призер, участник)	Рейтинг участников	Ф. И.О. учителя
1.	Иванова Юлия Борисовна	11 Б	100	86	86	Победитель	1	Ламова Екатерина Сергеевна
2.	Кузнецова Пелагея Андреевна	11 A	100	80	80	Призёр	2	Ламова Екатерина Сергеевна
3.	Красинева Дарья Олеговна	11 Б	100	78	78	Призер	3	Ламова Екатерина Сергеевна
4.	Чернова Екатерина Бахтиёровна	11 Б	100	69	69	Участник	4	Ламова Екатерина Сергеевна
5.	Гущин Кирилл Дмитриевич	11 A	100	67	67	Участник	5	Ламова Екатерина Сергеевна

Председатель жюри:

Крикливенко О.Ю.

Члены жюри:

Леонтиева Н.Н.

Ламова Е.С.

Житкевич Н.В.

Пищулин А.С.